[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2019 г.
	№ 1096

	г. Новокубанск

О порядке осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
(с дополнениями и изменениями от 31.01.2020 г. №77, от 07.05.2020 г., от 17.07.2020 г. №477, от 25.08.2020 г. №648, от 14.07.2021 г. №779, от 11.10.2021 г. №1171, от 02.06.2022 г. №565)
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А. Орешкину.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О порядке осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района на 2020 год»
Проект внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект подготовлен:

Главный специалист финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                        И.А. Гусева

Проект согласован:

Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                      Е.В. Антонова

Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                Д.С. Васильчиков